

ISG - FILIAL HOSP. DOENÇAS TROPICAIS
 MV 2000 - Sistema de Gerenciamento de Compras
 Relatório Solicitação de Compra para Cotação de Preços sem Fornecedor

Página.: 0001 / 0002
 Emitido Por.: VANDERMSJ
 Data.....: 16/03/2018 10:41

Solicitação: 7190 Nr. Processo : /
 Solicitante: ISG - INSTITUTO SOCRATES GUANAES CNPJ: 03.969.808/0003-31 Insc. Est.:
 Endereço: OLÍMPIA QD H4 LT 01 A 03 - PARK LOZANDES Cidade: GOIANIA
 Assunto: Cotação de Preços Fone: 32013658 UF: GO
 Comprador: VANDER MONTEIRO DOS SANTOS JR Data máxima: 14/04/2018
 Fornecedor: CNPJ:
 Endereço: Insc. Est.:
 Bairro: Contato(s):
 Cidade: UF: Cep:

07.421.103/0001-74

BORRACHAS ANHANGUERA LTDA - EPP

AV. ANHANGUERA, Nº 8276, QD. 91, LT. 03
 SETOR CAMPINAS - CEP 74.503-100

GOIÂNIA-GO

Vander Monteiro dos Santos

Solicitamos a cotação de preços do produtos que seguem abaixo.

Vl. Desconto		Dias para entrega		Validade da Proposta		Condições de Pagamento	
Frete	Tip:	C.I.F. F.O.B.	Incluso:	Sim Não	Valor RS	Valor Outros (+)	
Ord.	Prod.	Ord. Soli.	Unidade	Marca	Vl. Unitário	Vl. Total	Vl. Desc. Vl. IPI
1	23312 ADAPTADOR DE 60 MM	3	UNIDADE		12,00	36,00	
2	23322 ADESIVO DE CONTATO LATA DE 370 ML	1	UNIDADE		24,00	24,00	
3	23316 CAIXA DE VENTILAÇÃO PARA CENTRAL DE AR CONDICIONADO VAZÃO: 3 100M3/H PRESSÃO ESTÁTICA: 110 MMCA	1	UNIDADE				
4	23319 CANTONEIRA EM ALUMÍNIO 5CM X 5 CM BANRA DE 6 METROS	1	UNIDADE	5 X 5 X 344	2200	2200	
5	23324 CAPACITOR 40 MF 450V	1	UNIDADE		20,00	20,00	
6	23326 CHICOTE DE LIGAÇÃO COMPRESSOR/CAPACITOR COM CONCT BORNE	1	UNIDADE				
7	23334 COLA EPOXI DUREPOXI	1	UNIDADE	100GR	7,00	7,00	
8	23324 COMPRESSOR 22.000 BTU S COMPRESSOR ROTATIVO 220V PARA GAS R-22 SPLIT A ACJ	1	UNIDADE		600,00	600,00	
9	23321 FITA DE BORDA P MOVEIS PVC 35MM X 30M MARFIM CLARO	1	UNIDADE				
10	23327 HELICE DE VENTILAÇÃO PARA CONDENSADORA 12.000 BTU/S	1	UNIDADE		*		
11	23331 JOELHO DE 60 MM	1	UNIDADE		15,00	15,00	
12	23335 LIXA BASE D AGUA Nº400	5	UNIDADE		3,50	17,50	
13	23330 LUVA COM ANEL DE 60 MM	1	UNIDADE		23,00	23,00	
14	23328 LUVA DE 25 MM LISA	2	UNIDADE		070	140	
15	23328 LUVA DE 60 MM LISA	3	UNIDADE		8,00	24,00	
16	23329 MACACO AUTOMOTIVO JOELHO UNIVERSAL 600 KG DE ATE 1000 CC	1	UNIDADE		86,00	86,00	

MV 2000 - A SOLUÇÃO INTELIGENTE PARA A MODERNA ADMINISTRAÇÃO HOSPITALAR

Vander de Monteiro dos S. Junior
 Comprador
 HDT/ISG

ISG - FILIAL HOSP. DOENÇAS TROPICAIS
 MV 2000 - Sistema de Gerenciamento de Compras
 Relatório Solicitação de Compra para Cotação de Preços sem Fornecedor

Página...: 0002 / 0002
 Emitido Por.: VANDERMSJ
 Data.....: 16/03/2018 10:41

Solicitação: 7190

Fornecedor:

Seq.	Portão	Qtd. Solic.	Unidade	Marca	Vi. Unitário	Vi. Total	Vi. Desc.	Vi. IPI
17	23317 MANGUEIRA ATÓMICA PARA PURIFICADOR DE ÁGUA 1/4"	4	METRO		4,50	18,00		
18	23317 PAMPADA DE EMERGENCIA COM 30 LFD S.	50	UNIDADE		28,80	1440,00		
19	23323 PONTEIRA TAMPA QUADRADA INTERNA 3X3 PRETA	20	UNIDADE		0,30	6,00		
20	23333 REGISTRO DE ESFERA VOLANTE 60MM	1	UNIDADE	REGISTRO ESFERA ESFERA BRANCA	109,00	109,00		
21	23336 TAMPAO CAP ESGOTO 160MM BRANCO	1	UNIDADE		5,00	5,00		
22	23318 TRILHO SUPERIOR EM ALUMINIO P PORTA DE VIDRO TEMPERADO 10CM BARRA DE 3 METROS, TRILHO SUPERIOR EM ALUMINIO PARA PORTA DE CORRER, COM VIDRO TEMPERADO DE 10 MM. MEDIDA 6X5 CM	1	UNIDADE					
23	23315 TURBINA PARA CENTRAL DE AR CONDICIONADO	1	UNIDADE					
Total:						2.642,90		

07.421.103/0001-74

BORRACHAS ANHANGUERA LTDA - EPP

AV. ANHANGUERA, Nº 8276, OD. 91, LT. 03
SETOR CAMPINAS - CEP 74.503-100

L GOIÂNIA-GO L

Miguel Batista dos

MV 2000 - A SOLUÇÃO INTELIGENTE PARA A MODERNA ADMINISTRAÇÃO HOSPITALAR

Vander de Monteiro dos S. Junior
 Comprador
 HDT/ISS-07

